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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 100 zł

Atrakcyjna kawalerka do wynajęcia na ul. Warcisława I w nowym bloku, oddzielna kuchnia, łazienka
przedpokój, mieszkanie w pełni umeblowane do wynajęcia o zaraz. Umowa na minimum rok, bez zwierząt,
umowa najem okazjonalny. Zapraszam na prezentacje, klucze w biurze.

Symbol ZCN20443 Symbol SWO 353609

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 100 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica KSIĘCIA WARCISŁAWA I Powierzchnia całkowita 35 m²

Powierzchnia użytkowa 35 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Balkon JEST
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